OMNITRONIC MAXX-1508NG 2-Wege Top 8"
8" passive Fullrange-Box, 150 W RMS
Art.-Nr.: 11039072
GTIN: 4026397747270
Listenpreis: 213.01 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397747270
Gewicht: 11,44 kg
Länge: 0.34 m
Breite: 0.34 m
Höhe: 0.48 m
Features:
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Robuster Tragegriff
- 4 x Gummifüße
 Lieferumfang
- 1 x Topteil, 1 x Lautsprecherkabel
Technische Daten:
Gewicht: 9,90 kg
Belastbarkeit: Programm: 300W
 Nominal: 150W
Frequenzbereich: 90 - 20000 Hz
Empfindlichkeit: 93 dB (1W/1m)
Max. Schalldruck: 118 dB
Abstrahlverhalten: 90° x 70°
Impedanz: 8 Ohm
Aufnahmesystem: Flansch: Ø 35mm
Anschlüsse: Lautsprecher über 1 x Speaker-Einbaubuchse
(W)
Trennfrequenz: 2800 Hz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Lautsprecher: 1 x 8" Tieftöner mit Ferritmagnet
 Korbmaterial: Stahl
 Konusmaterial: Pappe/Papier
 1,5" Schwingspule Tiefton
 1 x 1" Kompressionstreiber Hochton
 1" Schwingspule Kompressionstreiber-Hochton
Lautsprechertyp: Kompakt-Box
Bauart: Bassreflex
Tragegriff: 1 Stück
Transporthilfe: 4 x Gummifüße
Material: MDF (Mitteldichte Faserplatte), 15 mm, lackiert
Farbe: Schwarz, strukturierte Oberfläche, lackiert
Maße: Breite: 27 cm
 Tiefe: 27 cm
 Höhe: 44,2 cm
Gewicht: 9,1 kg
Aufbau Kabel: 1 x   Lautsprecherkabel
Kabellänge: 5 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.